
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València 

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 1 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Servicio: Área de Intervención

Asunto: MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024. INCORPORACIÓN DE REMANENTE 

COMPROMETIDO

Atendido el expediente incoado para la modificación presupuestaria nº 4/2024 del Presupuesto 
vigente para 2024.

Visto el informe al respecto de la Intervención Municipal nº 11/2024, de fecha 01/02//2024.

De conformidad con lo previsto en los artículos 182 del TRLRHL, 47 y 48 del RD 500/90 y en la 
Bases 8ª y 13ª de Ejecución del Presupuesto 2024,

Vista la propuesta emitida por la Concejalía de Hacienda de fecha jueves, 1 de febrero de 2024.

Por todo ello y de conformidad con las facultades que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 

de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar el expediente de modificación presupuestaria nº 4/2024 en la modalidad de 
incorporación de remanentes comprometidos y de conformidad con el siguiente detalle:

ALTA /SUPLEMENTO 
INGRESOS

Aplicación Presupuestaria Denominación  Importe 

87010 RTGG   656.916,93 € 

  656.916,93 € 

ALTA /SUPLEMENTO 
GASTOS

Aplicación Presupuestaria Denominación  Importe 

2024 0710 16210 22700 SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURAS     69.998,98 € 

2024 1310 49100 22799 CONTRATOS MANTENIMIENTO Y 
ASISTENCIA TECNICA     12.688,68 € 

2024 0420 33800 22699 GASTOS DIVERSOS FIESTAS        4.271,34 € 

2024 0250 13200 20400 RENTING VEHÍCULOS        4.539,92 € 

Número: 2024/365DECRETO: DECRETO - 2024/365 - MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024.
INCORPORACIÓN DE REMANENTE COMPROMETIDO - CECON - (versión 2)

Código para validación: 7L8RZ-FMFYY-RW1CW
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2024 a las 11:28:56
Página 1 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 08:16
2.- Alcalde del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 09:32

FIRMADO
02/02/2024 09:32

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
 A

ld
ai

a 
a 

la
s 

8:
16

:4
1 

de
l d

ía
 2

 d
e 

F
eb

re
ro

 d
e 

20
24

 A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

 A
ld

ai
a 

a 
la

s 
9:

32
:2

8 
de

l d
ía

 2
 d

e 
F

eb
re

ro
 d

e 
20

24
 G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

5



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València 

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 2 

2024 0250 13200 20400 RENTING VEHÍCULOS     11.027,56 € 

2024 1310 49100 22799 CONTRATOS MANTENIMIENTO Y 
ASISTENCIA TECNICA        2.178,00 € 

2024 0210 23100 22699 PROGRAMA SAD Dependencia (CP)        2.843,35 € 

2024 1110 33800 22609 FIESTAS DE BARRIO           200,00 
€ 

2024 0710 93300 22706 SERV. MANT. SISTEMA ANTI-INCENDIOS        3.308,14 € 

2024 0310 92000 16200 FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO 
DEL PERSONAL        1.116,83 € 

2024 0320 33700 22706 CURSOS Y TALLERES JUVENTUD        8.251,16 € 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS        2.148,44 € 

2024 0250 13200 22699 PRÁCTICAS TIRO           440,00 
€ 

2024 1310 49100 22200 TELEFONIA E INTERNET        8.594,12 € 

2024 1330 23100 44902 ALDAIA PROXIMA S SOCIALES. Programa 
SAD (CP)     24.028,94 € 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS        1.234,20 € 

2024 0810 32600 22699 CONSEJO DE NIÑOS Y NIÑAS        2.500,00 € 

2024 0510 34200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS DEPORTES           450,00 
€ 

2024 0330 94300 76700 A CONSORCIOS     13.071,58 € 

2024 0320 33700 22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA  
JUVENTUD        2.420,00 € 

2024 0410 17000 22706 MEDIO AMBIENTE. ESTUDIS Y TRAB. 
TÉCNICOS     10.890,00 € 

2024 0420 33800 22699 GASTOS DIVERSOS FIESTAS        3.327,50 € 

2024 0340 92200 22799 TRABAJOS TÉCNICOS COMUNICACIÓN           592,90 
€ 

2024 0320 33700 22608 ACTIVIDADES GENT JOVE           682,50 
€ 

2024 0210 23103 22799 CORRESPONSABLES     11.630,64 € 

2024 0510 34000 22199 SUMINISTRSO VARIOS Y TROFEOS           402,55 
€ 

2024 1410 23110 22609 ACTIVIDADES IGUALDAD           350,00 
€ 

Número: 2024/365DECRETO: DECRETO - 2024/365 - MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024.
INCORPORACIÓN DE REMANENTE COMPROMETIDO - CECON - (versión 2)

Código para validación: 7L8RZ-FMFYY-RW1CW
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2024 a las 11:28:56
Página 2 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 08:16
2.- Alcalde del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 09:32

FIRMADO
02/02/2024 09:32

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
 A

ld
ai

a 
a 

la
s 

8:
16

:4
1 

de
l d

ía
 2

 d
e 

F
eb

re
ro

 d
e 

20
24

 A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

 A
ld

ai
a 

a 
la

s 
9:

32
:2

8 
de

l d
ía

 2
 d

e 
F

eb
re

ro
 d

e 
20

24
 G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

5



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València 

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 3 

2024 0710 32000 22102 SUMINISTRO GAS EN COLEGIOS     16.138,59 € 

2024 0710 34200 22102 SUMINISTRO GAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS     20.287,88 € 

2024  0210 23101 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)        1.541,54 € 

2024 1410 23110 22609 ACTIVIDADES IGUALDAD        1.800,00 € 

2024 0410 32000 63200 MEJORAS EDIFICIO EDUCACIÓN     18.085,82 € 

2024 0410 16500 22100 SUMINISTRO ENERGIA ELECTRICA     70.568,03 € 

2024 0530 33800 22609 FIESTAS DE FALLAS        1.600,00 € 

2024 0810 32601 22699 GASTOS MATERIAL FUNGIBLE PFCB           108,12 
€ 

2024 0340 92200 22609 PROMOCIÓN ACTIVIDADES SERVICIOS 
GENERALES

          847,00 
€ 

2024 0210 23101 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)        1.270,50 € 

2024 0210 23101 22799 CENTRO DE OCIO DIVERSIDAD 
FUNCIONAL        2.550,00 € 

2024 0210 23101 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)           560,53 
€ 

2024 0710 15320 21000 MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURAS 
VÍAS PÚBLICAS

            
98,00 € 

2024 0810 32602 22699 GASTOS MATERIAL PFCB           170,00 
€ 

2024 0830 33210 22002 LIBROS, DVD, CDS BIBLIOTECA             
13,56 € 

2024 0210 23101 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)        1.512,50 € 

2024 0210 23101 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)        1.287,44 € 

2024 0410 34200 63201 MEJORA VASO PISCINA LÚDICA     12.553,75 € 

2024 1210 92400 22699 GASTOS DIVERSOS PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA        2.299,00 € 

2024 0340 92200 22609 PROMOCIÓN ACTIVIDADES SERVICIOS 
GENERALES        1.089,00 € 

2024 0830 33210 22609 ACTIV.FOMENTO HABITO LECTOR, DIA 
DEL LLIBRE Y PUBL        1.680,00 € 

2024 0410 93300 63200 MEJORAS EDIFICIOS MUNICIPALES     30.457,04 € 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS        3.025,00 € 

2024 0510 34200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS DEPORTES        1.210,00 € 

Número: 2024/365DECRETO: DECRETO - 2024/365 - MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024.
INCORPORACIÓN DE REMANENTE COMPROMETIDO - CECON - (versión 2)

Código para validación: 7L8RZ-FMFYY-RW1CW
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2024 a las 11:28:56
Página 3 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 08:16
2.- Alcalde del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 09:32

FIRMADO
02/02/2024 09:32

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
 A

ld
ai

a 
a 

la
s 

8:
16

:4
1 

de
l d

ía
 2

 d
e 

F
eb

re
ro

 d
e 

20
24

 A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

 A
ld

ai
a 

a 
la

s 
9:

32
:2

8 
de

l d
ía

 2
 d

e 
F

eb
re

ro
 d

e 
20

24
 G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

5



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València 

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 4 

2024 0510 34200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS DEPORTES           200,00 
€ 

2024 0530 33800 22609 FIESTAS DE FALLAS        1.742,40 € 

2024 1410 23110 22609 ACTIVIDADES IGUALDAD        2.347,40 € 

2024 0510 34200 21300 MANT. MAQUINARIA, INSTAL. Y UTILLAJE 
SERV. DEPORTES

          777,36 
€ 

2024 0240 33301 22706 PROGRAMACIÓN TAMA, TEATRE 
MERCAT, TEMPLETE Y OTROS        7.229,75 € 

2024 0210 23100 22699 PROGRAMA SAD Dependencia (CP)        3.859,90 € 

2024 1410 23110 22609 ACTIVIDADES IGUALDAD        4.258,00 € 

2024 0330 92000 22706 HACIENDA. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS        5.808,00 € 

2024 0240 33301 22706 PROGRAMACIÓN TAMA, TEATRE 
MERCAT, TEMPLETE Y OTROS        4.235,00 € 

2024 0210 23102 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)        1.045,44 € 

2024 0210 23102 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)           435,60 
€ 

2024 0820 23120 22699 ACTIVIDADES INFANCIA           605,00 
€ 

2024 0210 23102 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)           161,54 
€ 

2024 0420 33800 22609 FIESTAS MAYORES        4.235,00 € 

2024 0210 23102 22699 PROGRAMA PERSONAS MAYORES (CP)        2.200,00 € 

2024 0240 33301 22706 PROGRAMACIÓN TAMA, TEATRE 
MERCAT, TEMPLETE Y OTROS        5.808,00 € 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS

          828,85 
€ 

2024 0510 34200 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS DEPORTES        2.443,99 € 

2024 0820 23120 22699 ACTIVIDADES INFANCIA           302,50 
€ 

2024 0420 33800 22609 FIESTAS MAYORES        6.413,00 € 

2024 0420 33800 22609 FIESTAS MAYORES           786,50 
€ 

2024 0420 33800 22609 FIESTAS MAYORES           943,80 
€ 

2024 0810 32000 22699 GASTOS DIVERSOS EDUCACIÓN        1.936,00 € 

2024 0320 33700 22608 ACTIVIDADES GENT JOVE        2.550,00 € 

Número: 2024/365DECRETO: DECRETO - 2024/365 - MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024.
INCORPORACIÓN DE REMANENTE COMPROMETIDO - CECON - (versión 2)

Código para validación: 7L8RZ-FMFYY-RW1CW
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2024 a las 11:28:56
Página 4 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 08:16
2.- Alcalde del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 09:32

FIRMADO
02/02/2024 09:32

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
 A

ld
ai

a 
a 

la
s 

8:
16

:4
1 

de
l d

ía
 2

 d
e 

F
eb

re
ro

 d
e 

20
24

 A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

 A
ld

ai
a 

a 
la

s 
9:

32
:2

8 
de

l d
ía

 2
 d

e 
F

eb
re

ro
 d

e 
20

24
 G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

5



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València 

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 5 

2024 0710 17100 21000 MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES     27.759,34 € 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS     18.029,00 € 

2024 1410 23110 22609 ACTIVIDADES IGUALDAD           665,50 
€ 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS        2.389,75 € 

2024 0410 93300 63200 MEJORAS EDIFICIOS MUNICIPALES     24.489,89 € 

2024 1310 49100 22002 GASTOS MATERIAL INFORMATIVO NO 
INVENTARIABLE

            
33,88 € 

2024 0410 15100 22706 URBANISMO. ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS

          471,90 
€ 

2024 0820 23120 22699 ACTIVIDADES INFANCIA        3.500,00 € 

2024 0320 33700 21500 REPARACION, MANT. Y CONSERVACIÓN 
JUVENTUD

          309,26 
€ 

2024 0420 33800 22609 FIESTAS MAYORES        8.391,35 € 

2024 0420 33800 22697 GASTOS DIVERSOS CABALGATAS           180,00 
€ 

2024 0420 33800 22697 GASTOS DIVERSOS CABALGATAS        4.114,00 € 

2024 0710 33800 20800 ALQUILER INMOVILIZADO FIESTAS     10.769,00 € 

2024 0420 33800 22697 GASTOS DIVERSOS CABALGATAS        2.492,60 € 

2024 0420 33800 22609 FIESTAS MAYORES     12.826,00 € 

2027 0710 33800 20300 ALQUILER GRUAS, MAQUINARIA Y 
MOB.FIESTAS        8.228,00 € 

2024 0420 33800 22697 GASTOS DIVERSOS CABALGATAS     10.890,00 € 

2024 1310 92000 62600 PLAN DE MODERNIZACIÓN SOFTWARE Y 
HARDWARE     66.283,80 € 

  656.916,93 € 

SEGUNDO.- Comunicar a la Intervención Municipal el presente acuerdo a los efectos de realizar 
las correspondientes anotaciones contables necesarias para la efectividad del mismo.

TERCERO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación del presente acuerdo en la primera sesión 
ordinaria que se celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre.

Número: 2024/365DECRETO: DECRETO - 2024/365 - MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024.
INCORPORACIÓN DE REMANENTE COMPROMETIDO - CECON - (versión 2)

Código para validación: 7L8RZ-FMFYY-RW1CW
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2024 a las 11:28:56
Página 5 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 08:16
2.- Alcalde del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 09:32

FIRMADO
02/02/2024 09:32

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
 A

ld
ai

a 
a 

la
s 

8:
16

:4
1 

de
l d

ía
 2

 d
e 

F
eb

re
ro

 d
e 

20
24

 A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

 A
ld

ai
a 

a 
la

s 
9:

32
:2

8 
de

l d
ía

 2
 d

e 
F

eb
re

ro
 d

e 
20

24
 G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

5



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València 

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 6 

Aldaia, a la fecha de la firma

Firma de la secretaria general/oficial mayor solo a los efectos de fe pública

Documento Firmado Electrónicamente

Número: 2024/365DECRETO: DECRETO - 2024/365 - MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA 4/2024.
INCORPORACIÓN DE REMANENTE COMPROMETIDO - CECON - (versión 2)

Código para validación: 7L8RZ-FMFYY-RW1CW
Fecha de emisión: 7 de Febrero de 2024 a las 11:28:56
Página 6 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 08:16
2.- Alcalde del Ajuntament d Aldaia. Firmado 02/02/2024 09:32

FIRMADO
02/02/2024 09:32

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
 A

ld
ai

a 
a 

la
s 

8:
16

:4
1 

de
l d

ía
 2

 d
e 

F
eb

re
ro

 d
e 

20
24

 A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

 A
ld

ai
a 

a 
la

s 
9:

32
:2

8 
de

l d
ía

 2
 d

e 
F

eb
re

ro
 d

e 
20

24
 G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

5




